
 

 

           

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 9.punkts) 

Talsos  

 

19.04.2022.                                                       Nr.144 

 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības  

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā 

 

2021. gada 25. novembrī ar Talsu novada domes lēmumu Nr. 359 (sēdes protokols 

Nr.14., 42.punkts) tika apstiprināts Talsu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības un sociālo garantiju nolikums (turpmāk – Atlīdzības nolikums). 

Sagatavots lēmuma projekts ar mērķi precizēt Atlīdzības nolikuma 2. un 3. punktus.  

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz “Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma” 5. pantu un likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 

pirmās daļas 13. punktu, 41. panta pirmās daļas 2. punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt grozījumus 2021. gada 25. novembra Talsu novada pašvaldības 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā (grozījumi pielikumā); 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam finanšu un administratīvajos jautājumos.   

 

  

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts*)                                    S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
Veide 20278055 

evita.veide@talsi.lv 

 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Personāla vadības nodaļai. 

 

mailto:evita.veide@talsi.lv


 

 

           

 
Pielikums 

Talsu novada domes 

19.04.2022. lēmumam Nr.144 

 

Grozījumi Talsu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā 

 
 Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. pantu un 73.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 12.,13.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 
61.pantu, 63.panta trešo daļu, Republikas pilsētas domes un novada 

domes deputāta statusa likuma 12.panta otro daļu, Valsts 

un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
likumu, Ministru kabineta 2010.gada 21.jūnija noteikumiem Nr.565 “Noteikumi 

par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

sociālajām garantijām”, Ministru kabineta 2013.gada 29.janvāra noteikumiem Nr.66 
“Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību” 

 

Izdarīt Talsu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā (turpmāk – Atlīdzības nolikums), kurš apstiprināts ar Talsu novada domes 2021. gada 

25. novembra lēmumu Nr. 359, šādus grozījumus: 

1. Izteikt Atlīdzības nolikuma 2.3. punktu šādā redakcijā: 

    “2.3. Domes deputāta darba samaksa tiek noteikta, ņemot vērā Valsts kancelejas 

tīmekļvietnē publicēto nākamā gada bāzes mēnešalgas apmēru, kura tiek noteikta saskaņā ar 

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma (turpmāk – 

Atlīdzības likums) 4. panta otro daļu, piemērojot šādus koeficientus: 

2.3.1. pašvaldības domes komitejas priekšsēdētājam – 2,55, 

2.3.2. pašvaldības domes komitejas priekšsēdētāja vietniekam – 1,9, 

2.3.3. pašvaldības domes deputātam – 1,2 .” 

 

2. Izteikt Atlīdzības nolikuma 2.4. punktu šādā redakcijā: 

“2.4. Komiteju priekšsēdētāju un to vietnieku darba samaksu aprēķina atbilstoši 2.3.1. un 

2.3.2. punktos noteiktajam par darbu saskaņā ar šī nolikuma 2.2. punktu.” 

 

3. Izteikt Atlīdzības nolikuma 3. sadaļas nosaukumu šādā redakcijā: 

“3. Atlīdzība Domes priekšsēdētājam un priekšsēdētāja vietniekiem” 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 



 

 

           

4. Svītrot Atlīdzības nolikuma 3.3. punktu. 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts*)                         S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Veide 20278055 

evita.veide@talsi.lv 

 

mailto:evita.veide@talsi.lv

